
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-542

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-542

033 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14124074 1330081 Білозір Каміла-Марія Богданівна
54996984 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132966 Філософія 168,857

2 13710475 1330081 Бровдій Марія Василівна
54586160 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251205 Філософія 177,643

3 13974001 1330081 Васянович Дар`я Сергіївна
54707226 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043883 Філософія 163,143

1



4 13689179 1330081 Вигранівська Софія Миколаївна
54967737 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211844 Філософія 167,250

5 13932960 1330081 Вилущак Тарас Іванович
54981058 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197711 Філософія 171,464

6 13778332 1330081 Галан Діана Степанівна
55018820 TE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062479 Філософія 163,429

7 13537420 1330081 Гураль Аліна Віталіївна
54983877 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078984 Філософія 175,000

8 13449940 1330081 Дарковіч Іван Сергійович
52390973 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0113038 Філософія 169,783

9 14234660 1330081 Карпенко Вікторія Олександрівна
55025577 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075170 Філософія 164,107

10 13838353 1330081 Мандрикіна Вікторія Романівна
54620779 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009344 Філософія 180,179

11 13696145 1330081 Маринич Максим Юрійович
54998531 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163742 Філософія 178,286

12 14086285 1330081 Назарова Анастасія Олександрівна
54472691 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036529 Філософія 142,120

2



13 13771966 1330081 Сайко Юрій Богданович
54994776 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114525 Філософія 163,360

14 14180252 1330081 Станішевська Перлина Русланівна
54989736 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093803 Філософія 174,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-542

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13592509 1304070 Волохова Катерина Володимирівна
54475622 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000989 Культурологія 168,200

2 13544868 1304070 Заяць Олена Богданівна
54992114 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128501 Культурологія 172,833

3 13634079 1304070 Іванкевич Софія Андріївна
55025643 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089517 Культурологія 176,333

4



4 13907679 1304070 Коржан Сніжана Валеріївна
54291471 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211371 Культурологія 169,833

5 13529628 1304070 Коцюба Марина Андріївна
54983596 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084955 Культурологія 164,500

6 13780346 1304070 Лях Вікторія Вікторівна
54738922 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060931 Культурологія 179,333

7 14092680 1304070 Николин Юлія Орестівна
54500624 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137549 Культурологія 175,167

8 13768687 1304070 Привалова Христина Володимирівна
54990079 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212898 Культурологія 187,000

9 14044675 1304070 Струс Марія-Валерія Петрівна
54992270 BK 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086717 Культурологія 168,500

10 13947916 1304070 Тернопільська Вікторія Іванівна
55027014 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062366 Культурологія 178,500

11 14076994 1304070 Шемет Наталія Іванівна
54548276 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136241 Культурологія 175,000

12 13870133 1304070 Яковець Олександра Вікторівна
54912413 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189619 Культурологія 172,833

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-542

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14142466 1297613 Дорош Олексій Іванович
54984180 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021816 Політологія 137,480

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-542

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14030799 1300232 Андрущак Анна Геннадіївна
54621145 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134748 Психологія 183,080

2 13911920 1300232 Богданова Анна Олександрівна
54990371 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075573 Психологія 182,160

3 13696924 1300232 Борзова Анастасія Ігорівна
54614475 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088178 Психологія 195,080

7



4 13837164 1300232 Борота Вікторія Павлівна
54974408 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192078 Психологія 166,760

5 14202034 1300232 Боршовський Богдан-Роман Орестович
54193866 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0234416 Психологія 179,600

6 13608030 1300232 Брайляк Катерина Олександрівна
55014669 TE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163181 Психологія 180,357

7 14168999 1300232 Бущак Лілея Ігорівна
54984419 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004628 Психологія 186,880

8 13870122 1300232 Горошко Анна Андріївна
54621183 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200163 Психологія 181,240

9 14100157 1300232 Гузій Максим Павлович
53583046 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182898 Психологія 176,850

10 14003579 1300232 Дідух Вікторія Ігорівна
54986691 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122465 Психологія 183,360

11 13705287 1300232 Дубас Ольга Михайлівна
55006364 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169074 Психологія 181,200

12 13870290 1300232 Звір Юлія Андріївна
54974239 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183847 Психологія 196,480

8



13 14177313 1300232 Ільків Божена Андріївна
54984436 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125668 Психологія 180,080

14 13845184 1300232 Канівець Дар`я Максимівна
54031522 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0188857 Психологія 185,900

15 14028654 1300232 Карапінка Соломія Віталіївна
54970131 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115565 Психологія 180,760

16 13659940 1300232 Кондратюк Ілона Сергіївна
54510575 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058426 Психологія 188,071

17 14117239 1300232 Крюков Валерій Єгорович
40315313 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 159,360

18 14030527 1300232 Лазарук Оксана Петрівна
54379329 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196409 Психологія 181,107

19 13650930 1300232 Ломазєй Діана Станіславівна
54754118 XE 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045780 Психологія 163,071

20 13416545 1300232 Мазур Юлія Владиславівна
53923748 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0204640 Психологія 177,261

21 13586663 1300232 Марчак Анастасія Олександрівна
54437688 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027010 Психологія 185,240

22 13704404 1300232 Матюшко Карина Сергіївна
54950582 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163957 Психологія 182,750

9



23 13605436 1300232 Мельник Вікторія Мар`янівна
54966999 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102784 Психологія 157,607

24 13887751 1300232 Мельник Ксенія-Марія Юріївна
54990325 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105237 Психологія 182,880

25 13846679 1300232 Мельник Максим Олексійович
54499967 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033427 Психологія 172,960

26 13742767 1300232 Москалик Віталіна Віталіївна
55070972 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098178 Психологія 177,240

27 13983718 1300232 Рак Ольга Романівна
53431537 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106779 Психологія 179,960

28 13725951 1300232 Рибак Софія Романівна
55003104 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193676 Психологія 178,250

29 13718549 1300232 Савків Роксолана Михайлівна
54989501 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174832 Психологія 155,520

30 14081279 1300232 Сасюк Ярина Ігорівна
54915026 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052617 Психологія 182,040

31 14149890 1300232 Семенович Анастасія Романівна
54972912 BK 25.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176491 Психологія 177,480

10



32 14108959 1300232 282-9162474 Анна Андріївна
119-2024/11 17.06.2024 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-Україна»)

Психологія 175,200

33 13986421 1300232 Сергієнко Софія Ігорівна
54195723 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0217874 Психологія 184,500

34 13778901 1300232 Смук Юлія Олегівна
54992756 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135770 Психологія 153,600

35 14236822 1300232 Тиндик Дарина Миколаївна
54999349 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144258 Психологія 184,280

36 13879834 1300232 Умінська Яна Русланівна
54987080 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187970 Психологія 186,600

11


